La ditta si impegna al pagamento di tutti i tributi previsti dalla normativa vigente oltre agli 

Oneri di Concessione così come determinati dall’Agenzia del Demanio Direzione Regionale 

Campania, di cui a titolo conoscitivo si indicano gli importi determinati per gli anni 2022 – 

2024: 

- anno 2022: € 3.833,00 (tremilaottocentotrentatre/00); 

- anno 2023: € 4.266,13 (quattromiladuecentosessantasei/13); 

- anno 2024: € 4.274,66 (quattromiladuecentosettantaquattro/66); 

L’importo previsto per il 2025 è di € 5.833,00 (cinquemilaottocentotrentatre/00). 

Per i successivi anni l’importo sarà determinato dalla pertinente Agenzia del Demanio. 

Sono a carico dell’aggiudicatario le spese per la pulizia, l’igienizzazione e il funzionamento 

in genere delle aree in concessione, oltre gli oneri per lo svolgimento di almeno n.

[...]

saranno dati in concessione a fronte della corresponsione del canone demaniale come determinati 

dall’Agenzia del Demanio Direzione Regionale Campania, di cui a titolo conoscitivo si indicano gli 

importi determinati per gli anni 2022 – 2024: 

- anno 2022: € 3.833,00 (tremilaottocentotrentatre/00); 

- anno 2023: € 4.266,13 (quattromiladuecentosessantasei/13); 

- anno 2024: € 4.274,66 (quattromiladuecentosettantaquattro/66); 

L’importo previsto per il 2025 è di € 5.833,00 (cinquemilaottocentotrentatre/00). 

Per i successivi anni l’importo sarà determinato dalla pertinente Agenzia del Demanio. 

4. ANALISI DEI COSTI DEL SERVIZIO E PARAMETRI UTILIZZATI PER LA 

DEFINIZIONE DEL PIANO ECONOMICO FINANZIARIO 

Per la fattibilità economico-finanziaria e gestionale di massima dell’investimento, l’Amministrazione